
SPORTLIFE VET ATT PERSONALEN ÄR 
FÖRETAGETS VIKTIGASTE RESURS!
VI ERBJUDER MÄNNISKOR I ALLA ÅLDRAR TRÄNING & HÄLSA 
I EN GOD SOCIAL MILJÖ. INVESTERA I DE ANSTÄLLDAS HÄLSA!
VI SKRÄDDARSYR FÖRETAGETS FRISKVÅRD!

 Välutrustat gym 
Stort utbud av konditions- och styrkemaskiner för de som vill träna på egen 

hand. Kostnadsfri gymintroduktion ingår! Med ett styrketräningsprogram kan 
medlemmen komma & träna effektivt på tider som passar honom/henne. 

Gruppträning i världsklass
Vårt gruppträningsutbud erbjuder något för alla, gammal som ung & erfaren som 
ny. Att träna i grupp skapar trygghet & motivation tack vare att instruktören alltid 

finns tillhands för att ge instruktioner, coaching & säker träning.

Avkopplande relax 
Solarium & vattenmassage.

Föreläsningar
Våra föreläsningar syftar till att inspirera & motivera de anställda till ett hälsosamt liv samt 
att öka kunskapen om hälsans betydelse för såväl det egna välbefinnandet som företagets 
lönsamhet.    

Kidz Club
I alla medlemskap ingår barnpassning & barnrum.

Träna på valfri Sportlife i Jönköpingsregionen
 (Gäller för regionalt kort) 

Förutom våra företagsrabatter på träningskort har de 
anställda också möjlighet att nyttja sin friskvårdspeng 
för att få ett än mer förmånligt pris!
Exempelräkning:
Vi kan göra följande lösning om företaget står för en del av kostnaden och den anställda för en del.
I exemplet räknar vi med Kampanjkortet Allaktivitet 299 kr och att företaget betalar 1000kr för den anställda.
(Givetvis justerar vi summan på friskvårdspengen utefter företagets önskemål)
 
299kr/mån * 12 mån = 3588 kr/år
3588 kr/år – 1000 kr/år (faktureras företaget) = 2588 kr/år
2588 kr/år /12 månader = 216 kr/mån (kvar för den anställda att betala)

(Företagsfaktureringen förnyas i samarbete med Sportlife från år till år) 

Prisvärda och förmånliga friskvårdserbjudanden, 
välkommen att höra av dig till oss för mer information!

Sportlife Jönköping  info.jonkopingcity@sportlife.se  eller Sportlife Racketcentrum 036-16 22 90 info.racketcentrum@sportlife.se 


